DE ORALIDAD, A EFECTUAR LA LIQUIDACIÓN DE COSTAS EN EL 

PRESENTE PROCESO A FAVOR DE LA SEÑORA SANDRA MILEYDI 

OCAMPO PEREZ Y EN CONTRA DEL SEÑOR NELSON ALONSO SIERRA 

BETANCUR, ASÍ: 

Agencias en Derecho      $         844.295. 

TOTAL:        $         844.295. 

SON: OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS 

NOVENTA Y CINCO PESOS.  

Medellín, marzo 22 de 2023. 

JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA DE ORALIDAD 

Medellín (Ant.), marzo veintidós de dos mil veintitrés 

Radicado Nro. 05001 31 10 002 2018-00607 00 

Se aprueba la liquidación de costas que antecede, de conformidad